

Pavia

restauro della facciata di palazzo Mezzabarba

Analisi prezzi

allegato al capitolato speciale d'appalto

Progetto

Andrea Fumagalli Architetto
Pavia c.so Garibaldi 32b n.492 OAPPC andrea.fumagalli@archiworldpec.it

Num. ORD TARIFFA	DESCRIZIONE LAVORAZIONE ED ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			Prezzo	Totale
np_001	Descrizione: Formazione di scarichi condensa condizionatore Descrizione breve: Formazione di scarichi condensa condizionatore A - Manodopera			
	1 Montatore, saldatore di II^ cat.			
		Sommano h	1,00	19,85 €
		Totale Manodopera		19,85 €
	B - Nessuno			
	2 MA.00.005.0005 Operaio specializzato edile 3° livello			
		Sommano ora	2,00	37,08 €
	3 MA.00.005.0015 Operaio comune edile 1° livello			
		Sommano ora	2,00	31,23 €
	4 1M.14.040.0010.d Tubazioni in rame ricotto in rotoli UNI EN 1057 - serie pesante, complete di raccorderia, pezzi spec ... indicati sia per sfridi, e devono essere applicati alla lunghezza misurata sull'asse. Diametri (De: diametro esterno x spessore, in mm): - De16 x 1 mm			
		Sommano m	4,00	6,27 €
		Totale Nessuno		161,70 €
		TOTALE A+B		181,55 €
		Spese Generali CALCOLATO SU A+B (13,0000%)		23,60 €
		di cui sicurezza (0,0000%)		0,00 €
		Utile d'impresa (10,0000%)		20,52 €
		SOMMANO		225,67 €
		Unità di misura: cad		
		Prezzo di applicazione		225,67 €
		Diconsi euro: duecentoventicinque,67		

Num. ORD TARIFFA	DESCRIZIONE LAVORAZIONE ED ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			Prezzo	Totale
np_002	Descrizione: Consolidamento della mensola in pietra a sostegno del balcone Descrizione breve: Consolidamento della mensola in pietra a sostegno del balcone A - Manodopera			
1	NC.10.500.0020 Manodopera per : Puntellatura di solai, archi, volte, di qualsiasi luce, realizzata con puntelli metallici o in legno ... aggio, lo sfrido, il nolo per tutta la durata dei lavori, la manutenzione, lo smontaggio. Valutazione in proiezione orizzontale della zona puntellata.	Sommano h	1,00	7,73 €
2	Operaio qualificato (aiuto carpentiere, apprendista muratore)	Sommano h	24,00	25,28 €
3	01 Restauratore	Sommano h	24,00	37,00 €
	Totale Manodopera			888,00 €
	B - Nessuno			
4	NC.10.500.0020 Puntellatura di solai, archi, volte, di qualsiasi luce, realizzata con puntelli metallici o in legno ... aggio, lo sfrido, il nolo per tutta la durata dei lavori, la manutenzione, lo smontaggio. Valutazione in proiezione orizzontale della zona puntellata.	Sommano m²	2,00	20,29 €
5	A95043 Acciaio lavorato per catene, cerchiature e simili, di qualsiasi profilatura e sezione incluso pezzi ... idi, saldature, mano di antiruggine, murature di ancoraggio; esclusi gli oneri relativi al taglio delle murature per la sede degli elementi in oggetto	Sommano kg	50,00	8,71 €
6	1C.01.040.0010.d Demolizione a sezione ristretta per alloggiamento di elementi strutturali, incassature, fori isol ... i devono essere applicati sul volume effettivo di scassi ciascuno con volume da 2,01 a 5 dm³. Su strutture in: - pietra naturale dura, da 2,01 a 5 dm³	Sommano dm³	5,00	6,26 €
	Totale Nessuno			507,38 €
	TOTALE A+B			2.009,83 €
	Spese Generali CALCOLATO SU A+B (13,0000%)			261,28 €
	di cui sicurezza (0,0000%)			0,00 €
	Utile d'impresa (10,0000%)			227,11 €
	SOMMANO			2.498,22 €
	Unità di misura: cad			
	Prezzo di applicazione			2.498,22 €
	Diconsi euro: duemilaquattrocentonovantotto,22			

Num. ORD TARIFFA	DESCRIZIONE LAVORAZIONE ED ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		
			Prezzo	Totale	
p 001	<p>Descrizione: Fornitura e posa di serramenti esterni in legno lamellare di pino: ANTA da 68mm, TELAIO da 68mm, FERMAVETRO SAGOMATO, NODO CENTRALE con pilastrino coprifascetta sagomato, FERRAMENTA a nastro con nottolini, ANTA RIBALTA esclusa. VETROCAMERA: con lo stratificato BASSO EMISSIVO (3+3.1) + camera con bordo caldo e gas argon + lo stratificato (3+3.1). Con traversini orizzontali riportati, VETRO UNICO. Uw=W/m2k 1.30</p> <p>Descrizione breve: Fornitura e posa di serramenti esterni in legno lamellare di pino: ANTA da 68mm, TELAIO da 68mm, FER ... BASSO EMISSIVO (3+3.1) + camera con bordo caldo e gas argon + lo stratificato (3+3.1). Con traversini orizzontali riportati, VETRO UNICO. UwK/m2 1.30</p> <p style="text-align: center;">A - Manodopera</p>				
1	1C.21.010.0020.a Manodopera per : Finestre e porte finestre di legno lamellare a telaio unico con controtelaio ad uno o più battenti, ... laio e telaio, la pulizia finale e l'allontanamento dei materiali di risulta. Misurazione esterno telaio. Eseguite in legno lamellare di: - abete/pino	Sommano h	1,00	38,23 €	38,23 €
2	1C.23.150.0010.c Manodopera per : Fornitura e posa di vetro basso emissivo di spessore: - normale 6 mm (± 0,2)	Sommano h	1,00	10,75 €	10,75 €
3	1C.23.150.0010.c Manodopera per : Fornitura e posa di vetro basso emissivo di spessore: - normale 6 mm (± 0,2)	Sommano h	1,00	10,75 €	10,75 €
4	1C.23.190.0010.a Manodopera per : Assemblaggio e posa di vetrata isolante termoacustica, in conformità alla UNI 7697, con distanziator ... mastice, guarnizioni, silicone, ecc., restano esclusi i vetri i cui prezzi saranno desunti e contabilizzati dal volume 2.1, del tipo: - vetrata doppia	Sommano h	1,00	8,07 €	8,07 €
5	1C.23.190.0020 Manodopera per : Riempimento dell'intercapedine con gas Argon in sostituzione dell'aria disidratata per migliorare l'isolamento termico ed acustico (Ug = -0,3 - Rw = +0,5/1 dB)	Sommano h	1,00	0,88 €	0,88 €
	Totale Manodopera				68,68 €
	B - Nessuno				
6	1C.21.010.0020.a Finestre e porte finestre di legno lamellare a telaio unico con controtelaio ad uno o più battenti, ... laio e telaio, la pulizia finale e l'allontanamento dei materiali di risulta. Misurazione esterno telaio. Eseguite in legno lamellare di: - abete/pino	Sommano m²	1,00	425,63 €	425,63 €
7	1C.23.150.0010.c Fornitura e posa di vetro basso emissivo di spessore: - normale 6 mm (± 0,2)	Sommano m²	1,00	29,46 €	29,46 €
8	1C.23.150.0010.c Fornitura e posa di vetro basso emissivo di spessore: - normale 6 mm (± 0,2)	Sommano m²	1,00	29,46 €	29,46 €
9	1C.23.190.0010.a Assemblaggio e posa di vetrata isolante termoacustica, in conformità alla UNI 7697, con distanziator ... mastice, guarnizioni, silicone, ecc., restano esclusi i vetri i cui prezzi saranno desunti e contabilizzati dal volume 2.1, del tipo: - vetrata doppia	Sommano m²	1,00	21,36 €	21,36 €
10	1C.23.190.0020 Riempimento dell'intercapedine con gas Argon in sostituzione dell'aria disidratata per migliorare l'isolamento termico ed acustico (Ug = -0,3 - Rw = +0,5/1 dB)	Sommano m²	1,00	5,86 €	5,86 €
	Totale Nessuno				511,77 €
	TOTALE A+B				580,45 €
	Spese Generali CALCOLATO SU A+B (13,0000%)				75,46 €
	di cui sicurezza (0,0000%)				0,00 €
	Utile d'impresa (10,0000%)				65,59 €

Num. ORD TARIFFA	DESCRIZIONE LAVORAZIONE ED ELEMANTI	Quantità	IMPORTI	
			Prezzo	Totale
	SOMMANO			721,50 €
	Unità di misura: mq			
	Prezzo di applicazione			721,50 €
	Diconsi euro: settecentoventuno,50			